INDICAÇÃO Nº 53/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuado o calçamento dos arredores da “Mina do Machado”, desde a sua entrada (portão) até o local onde  a mesma está localizada.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem a finalidade de solucionar os transtornos ocasionados pela ausência de pavimentação nos arredores da referida mina, que recebe um elevado número de pessoas diariamente, sendo as benfeitorias solicitadas, de grande interesse público.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2002.

Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)

Vereador

PAGE